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JEGYZŐKÖNYV

Ülés

a 2023. május 22-én, hétfőn, 15.00–18.30 között,

és a 2023. május 23-án, kedden, 9.00–10.00 és 15.30–16.45 között tartott ülésről

Brüsszel

Terem: SPINELLI (1G-3)

Az ülést 2023. május 22-én, hétfőn, 15.05-kor Nathalie Loiseau (elnök) elnökletével nyitják 
meg.

1. A napirend elfogadása

A napirendet a jelen jegyzőkönyvnek megfelelően elfogadják.

2. Az elnök közleményei

3. Ülések jegyzőkönyveinek elfogadása
 2023. április 24–25. PV – PE747.021v01-00

A jegyzőkönyvet elfogadják.

4. Új polgári KBVP-misszió: az Európai Unió moldovai partnerségi missziója 
(EUPM) és a SEDE május 15–18-i romániai és moldovai eseti küldöttségének 
nyomon követése,

• Gil ROSTAIN, az EKSZ integrált stratégiai tervezésért felelős osztályának 
vezetője
• Stefano TOMAT polgári műveleti parancsnok, az EKSZ polgári tervezési és 
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végrehajtási szolgálatának ügyvezető igazgatója 

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Stefano Tomat (EKSZ), Gil Rostain (EKSZ), Arnaud 
Danjean, Petras Auštrevičius, Dragos Tudorache, Traian Băsescu, Bart Groothuis

Az elnök ismerteti a 2023. május 15–18-i moldovai és romániai küldöttségi utazás rövid 
összefoglalóját.

Az ülést 15.56-kor felfüggesztik, majd 16.14-kor folytatják.

*** Zárt ülés ***

5. Halált okozó katonai felszerelések biztosításához nyújtott uniós támogatás 
Ukrajnának
Aktualizálás az Európai Békekeret elszámolóház-mechanizmusáról és az 
EUMAM Ukrajna jelenlegi helyzetéről

•  Hervé BLÉJEAN altengernaggyal, az Európai Unió Ukrajnát támogató 
katonai segítségnyújtási missziójának misszióparancsnokával és az Európai 
Külügyi Szolgálat Európai Unió Katonai Törzsének főigazgatójával

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Hervé Bléjean (EKSZ), Arnaud Danjean, Petras 
Auštrevičius, Hannah Neumann

6. KBVP-missziók és -műveletek – Az EU közép-afrikai köztársasági kiképzési 
KBVP-missziójának jelenlegi állása,

•  Hervé BLÉJEAN altengernaggyal, az Európai Unió Ukrajnát támogató 
katonai segítségnyújtási missziójának misszióparancsnokával és az Európai 
Külügyi Szolgálat Európai Unió Katonai Törzsének főigazgatójával

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Hervé Bléjean (EKSZ), Arnaud Danjean

*** Zárt ülés vége ***

Az ülést 17.17-kor felfüggesztik, majd május 23-án, kedden 9.08-kor folytatják.

7. Vegyi fegyverek: jelenlegi kihívások és a vegyifegyver-tilalmi egyezmény ötödik 
felülvizsgálati konferenciájának eredményei

• Marjolijn VAN DEELEN nagykövettel, az EU nonproliferációval és 
leszereléssel foglalkozó különmegbízottjával
• Lauri KUUSING nagykövettel, az ötödik felülvizsgálati konferencia 
elkőkészítésével megbízott nyílt munkacsoport elnökével

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Ambassodor Lauri Kuusing (észt nagykövet, az ötödik 
felülvizsgálati konferencia elkőkészítésével megbízott nyílt munkacsoport elnöke), 
Ambassador Marjolijn Van Deelen (nonproliferációval és leszereléssel foglalkozó 
különmegbízott), Sven Mikser
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Az ülést 9.41-kor felfüggesztik, majd 15.31-kor folytatják.

A Költségvetési Bizottsággal közösen

8. Az Európai Számvevőszék 10/2023. sz. különjelentése: A védelmi kutatásra 
irányuló előkészítő intézkedés

• A különjelentés ismertetése

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Johan Van Overtveldt, Viorel Ştefan (Számvevőszék), 
François Arbault (Európai Bizottság, DG DEFIS), José Manuel Fernandes, Arnaud 
Danjean, Margarida Marques, Petras Auštrevičius, Mick Wallace, Bogdan Rzonca

9. Egyéb kérdések

10. Következő ülések
 2023. június 28–29. (Brüsszel)

Az ülést 16.39-kor berekesztik.
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Papandreou (1), Mick Wallace (2), Witold Jan Waszczykowski (1)

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Michael Gahler (1), Bart Groothuis (1), Juoizas Olekas (2), Dragoş Tudorache (1)

209 (7)

José Manuel Fernandes (2) , Eider Gardiazabal Rubial ‘2),, Margarida Marques (2), Bogdan Rzonca (2)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
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taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Ambassador Marjolijn VAN DEELEN, EU Special Envoy for Non-proliferation and Disarmament
Ambassador Lauri KUUSING, Ambassador of Estonia
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François Arbault (DG DEFIS)
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Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

EEAS

Court of Auditors
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Hervé Bléjean, Gil Rostain, Stefano Tomat

Viorel Ştefan
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